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Anotatsiya: Ushbu maqola ingliz tilining zamonaviy hayotimizdagi o‘rnini tahlil 

qiladi. Ingliz tilining ta'lim, ish va madaniyat sohalarida qanday muhim ahamiyatga 

ega ekanligi ko‘rsatib beriladi. Ta'lim sohasida ingliz tili xalqaro dasturlarda, o‘qish 

materiallarida va xalqaro imtihonlarda keng qo‘llaniladi. Ish sohasida esa, ingliz tilini 

bilish ishga qabul qilish jarayonida va professional rivojlanishda katta afzalliklar 

taqdim etadi. Shuningdek, ingliz tili madaniyatni tushunish va global kommunikatsiya 

imkoniyatlarini kengaytiradi. Maqola ingliz tilini o‘rganish va foydalanishning 

hayotimizdagi ahamiyatini ta'kidlaydi, shuningdek, zamon talablariga mos kelish va 

kelajakda muvaffaqiyatga erishish uchun zaruriy ekanligini ko‘rsatadi. 

Kalit so’zlar: Ingliz tili, global kommunikatsiya, ish sohasida ingliz tili, 

madaniyat, o‘qish materiallari, xalqaro imtihonlar, professional rivojlanish, muloqot, 

madaniy almashinuv, o‘zaro aloqa, til o‘rganish, maqola, kundalik hayot, ta'lim 

resurslari.  

 

Ingliz tili bugungi kunda global kommunikatsiyaning asosiy tili sifatida muhim 

ahamiyatga ega. U nafaqat xalqaro savdo-sotiq va biznesda, balki ta'lim, madaniyat va 

kundalik hayotda ham muhim rol o‘ynaydi. Dunyo bo’ylab turli millat vakillari bilan 

aloqa o’rnatish, zamonaviy ilmiy izlanishlardan xabordor bo’lish, xalqaro ish 

imkoniyatlaridan foydalanish kabi bir talay imkoniyatlar aynan ingliz tilini bilish orqali 

amalga oshadi. 

Ta'lim sohasida ingliz tilining o‘rni. Hozirgi kunda ingliz tili ta'lim sohasida eng 

keng tarqalgan tillardan biridir. Ko‘plab universitetlar va ta'lim muassasalari o‘z 

dasturlarini ingliz tilida taklif etadi. Bu talabalar uchun xalqaro ta'lim olish 

imkoniyatini kengaytiradi. Ingliz tilini bilish, shuningdek, o‘z bilim va ko‘nikmalarini 

boshqa mamlakatlardagi o‘quv muassasalarida kengaytirish imkoniyatini beradi. 

O‘qish materiallari. Ingliz tilida juda ko‘p ta'lim materiallari, kitoblar va ilmiy 

maqolalar mavjud. Bu talabalar uchun juda katta resursdir, chunki bu ularga yangi 

g‘oyalarni va metodlarni o‘rganishga yordam beradi. O‘quvchilarga ingliz tilida o‘qish 

va yozish ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradigan ko‘plab onlayn 

platformalar va dasturlar ham mavjud, misol uchun, Coursera, edX va Duolingo. 

Xalqaro imtihonlar. Ingliz tilini bilish, IELTS, TOEFL kabi xalqaro imtihonlarni 
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topshirishda zarurdir. Bu imtihonlar, ko‘pincha, universitetga kirish va stipendiya olish 

uchun talab qilinadi. Ingliz tilini yaxshi bilish, talabalar uchun xalqaro ta'lim olish 

yo‘lini ochadi. Ish sohasida ingliz tilining ahamiyati. Globalizatsiya jarayonida ingliz 

tili ish sohasida muhim omil hisoblanadi. Ko‘plab xalqaro kompaniyalar va tashkilotlar 

ish yuritishda ingliz tilidan foydalanadi. Ingliz tilini bilish, ish qidirishda va 

professional rivojlanishda katta afzalliklarga ega bo‘lishni anglatadi. Ishga qabul 

qilish. Ingliz tilini bilish, ishga joylashish jarayonida juda muhimdir. Hozirgi kunda, 

talabalarga 2-kursdan keyin, C1 sertifikati bor talabalar ishlash imkoniyatiga ega. 

Kompaniyalar o‘z xodimlaridan ingliz tilida samarali muloqot qilishni kutadilar. Bu, 

xizmat ko‘rsatish va xaridorlar bilan aloqa o‘rnatishda muhimdir. Ingliz tilini biladigan 

xodimlar, odatda, kompaniyaning global strategiyasini amalga oshirishda muhim rol 

o‘ynaydilar. Professional rivojlanish. Ingliz tilini bilish, ish joyida malaka oshirish va 

yangi bilimlarni o‘rganishga yordam beradi. Ko‘plab xalqaro konferensiyalar va 

seminarlar ingliz tilida o‘tkaziladi, bu esa mutaxassislarga yangi bilimlarni o‘rganish 

va fikr almashish imkonini beradi. Shuningdek, ingliz tilidagi professional adabiyotlar 

va maqolalar orqali soha yangiliklaridan xabardor bo‘lish imkoniyatlari oshadi. 

Madaniyat va kommunikatsiya. Ingliz tili shuningdek, global madaniyatni 

tushunish va ularga bog‘lanishda muhim vosita sifatida xizmat qiladi. Film, musiqa, 

adabiyot va san'at sohalarida ingliz tili eng keng tarqalgan til bo‘lib qolmoqda. Bu, 

ingliz tilini bilgan shaxslar uchun madaniy almashinuvni osonlashtiradi va turli 

madaniyatlarni yanada chuqurroq tushunishga yordam beradi. Madaniy tushuncha. 

Ingliz tilida yaratilgan adabiyot va san'at asarlari orqali boshqa madaniyatlar va 

an'analar bilan tanishish imkoniyati oshadi. Masalan, ingliz tilidagi romanlar va she'rlar 

orqali turli xil hissiyotlar, g‘oyalar va tarixiy voqealar haqida chuqur ma'lumot olish 

mumkin. Bu esa, shaxsning madaniy ko‘nikmalarini oshiradi. Global aloqalar. Ingliz 

tilini bilish, turli mamlakatlardan kelgan odamlar bilan muloqot qilishni osonlashtiradi. 

Xalqaro sayohatlarda va biznesda ingliz tili asosan kommunikatsiya tili sifatida 

ishlatiladi. Bu esa, odamlar o‘rtasida fikr almashish va hamkorlikni rivojlantirish 

imkonini beradi.  

Ingliz tilining ahamiyati faqat bugungi kunda emas, balki kelajakda ham ortib 

boraveradi. Globallashuv jarayoni, raqamli texnologiyalar rivojlanishi va xalqaro 

hamkorliklar tufayli ingliz tilining kelajakdagi o'rni yanada mustahkamlanadi. Shu 

sababli, yosh avlodni ingliz tiliga o‘rgatish jamiyatning kelajagi uchun muhim 

investitsiya hisoblanadi. Ingliz tilini bilish shaxsiy rivojlanishda va dunyoqarashni 

kengaytirishda muhim rol o‘ynaydi. U yangi kitoblarni o'qish, yangi bilimlarni olish 

imkonini beradi. Zamonaviy manbalar, jumladan onlayn kutubxonalar, ilmiy 

ma'lumotlar bazalari ingliz tilida taqdim etiladi. Shuningdek, ingliz tilini o‘rganish 
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bosh miya faoliyatini yaxshilashga ham yordam beradi, chunki yangi til o‘rganish 

intellektual rivojlanishning bir shakli hisoblanadi. 

Xulosa qilib aytganda, ingliz tili hayotimizda muhim rol o‘ynaydi. Ta'lim, ish va 

madaniyat sohalarida ingliz tilini bilish zamonaviy hayotda muvaffaqiyatli bo‘lish 

uchun zarurdir. Bu til orqali biz nafaqat bilimlarimizni kengaytiramiz, balki boshqa 

madaniyatlar bilan bog‘lanamiz va global kommunikatsiya imkoniyatlaridan 

foydalanamiz.  

Foydalanilgan adabiyotlar ro’yxati: 

1. Crystal, David. English as a Global Language. Cambridge University Press, 

2003. 

2. Graddol, David. English Next. British Council, 2006. 

3. Seidlhofer, Barbara. Understanding English as a Lingua Franca. Oxford 

University Press, 2011. 

4. Nunan, David. Language Teaching Methodology. Cambridge University Press, 

1991. 

5. Baker, Will. Incorporating English as a Lingua Franca in English Language 

Teaching. Cambridge University Press, 2015. 

6. Seidlhofer, B. (2011). Understanding English as a Lingua Franca. Oxford 

University Press. 

 7. Jenkins, J. (2009). World Englishes: A Resource Book for Students. 

Routledge. 

 

 

 

http://www.newjournal.org/

